РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2019 года                                    №  126                                     ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Егорлыкского сельского поселения
от 30 октября 2008 года  № 36 «О принятии
Положения о муниципальной службе в
муниципальном образовании
«Егорлыкское сельское поселение»

	В целях приведения решения Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30 октября 2008 года	 № 36 «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Егорлыкское сельское поселение» в соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 30 октября 2008 года № 36 «О принятии Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Егорлыкское сельское поселение» следующие изменения:
	1) в приложении к решению статью 15. пунктом 6 изложить в следующей редакции: «6. Муниципальному служащему, имеющему ненормированный рабочий день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью три календарных дня.».
	2) в приложении к решению статью 15. дополнить пунктом 7 следующего содержания: «7. Муниципальному служащему по его письменному заявлению может предоставляться отпуск без сохранения денежного содержания продолжительностью не более одного года.».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям возникшим с 24.09.2018г.

	Председатель Собрания депутатов –
	глава Егорлыкского сельского поселения                                 Е.В. Алещенкова